

# Dansk Bilafgift ApS

Industrivej 69  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Gitte Engholm Jørgensen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dansk Bilafgift ApS

Industrivej 69

5750 Ringe

Telefonnummer: 40268689

e-mailadresse: engholm.jorgensen@gmail.com

CVR-nr: 37766895

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet siden stiftelsen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et undrskud på tkr. -8. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 246 og en egenkapital på tkr. 33.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.247</b>	<b>10.988</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.414	-5.414
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.167</b>	<b>5.574</b>
Andre finansielle indtægter .....		9	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.445	-3.218
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.603</b>	<b>2.356</b>
Skat af årets resultat .....		1.391	-1.355
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.212</b>	<b>1.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.212	1.001
<b>I alt .....</b>		<b>-8.212</b>	<b>1.001</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.341	20.755
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.341</b>	<b>20.755</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.341</b>	<b>20.755</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	295.013
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>295.013</b>
Tilgodehavende skat .....		1.038	0
Andre tilgodehavender .....		39.417	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.455</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		189.929	89.562
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.384</b>	<b>384.575</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>245.725</b>	<b>405.330</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-16.832	-8.620
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>33.168</b>	<b>41.380</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		863	1.216
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>863</b>	<b>1.216</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		187.049	114.981
Skyldig selskabsskat .....		0	1.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.645	246.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.694</b>	<b>362.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.694</b>	<b>362.734</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>245.725</b>	<b>405.330</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet G.C. Holding, Ringe ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1